
,,Do kraju tego, gdzie kruszynę chleba 

Podnoszą z ziemi przez uszanowanie 

Dla darów Nieba....” C. K. Norwid 

Szanowni Państwo !!! 
 

 

 

 

 

 

 

Powódź, która dotknęła południową Polskę, dotknęła także mieszkańców wsi. Pomóżmy ludziom, którym woda 

odebrała wszystko. Potrzeby są ogromne. Wielu mieszkańców zostało w tym, w czym uciekało przed wodą. Na 

ratowanie dobytku nie było czasu, trzeba było ratować życie. 

Wszyscy widzimy wstrząsające zdjęcia i relacje w telewizji, internecie i prasie, jak zostało zalanych wiele miejscowości. 

Mieszkańcy zalanych terenów stracili wszystko, niejednokrotnie dorobek całego swojego życia, dlatego chcąc ich 

wesprzeć nie tylko duchowo, Wójt Gminy Rymań z Kierownikiem i Pracownikami Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rymaniu, Radami Sołeckimi, Ochotniczą Strażą Pożarną, Szkołą Podstawową w Rymaniu, rozpoczynają 

akcję pomocy dla mieszkańców i rolników miejscowości z województwa dolnośląskiego. 

Zwracamy się do wszystkich ludzi dobrej woli o wszelką pomoc. Akcję chcemy koordynować na 

kilku płaszczyznach:  
1) Zbieranie płodów rolnych (warzywa, owoce, ziemniaki), zboża dla zwierząt; 

2) Żywność hermetycznie zamknięta i dłuższym terminem przydatności, woda, soki, słodycze itp.  

3) Środki czystości (środki do dezynfekcji, proszki do prania, mopy, wiadra, środki grzybobójcze, ręczniki papierowe, 

mydło szampony, pieluchy, chusteczki nawilżane, podpaski, papier toaletowy itp.); 

4) Ręczniki, koce (rzeczy tylko nowe). 

 

Od poniedziałku 16 września 2024 r.,  w siedzibie GOPS w Rymaniu w godzinach urzędowania (7.15-15.15), będzie 

zbiórka niezbędnych środków czystości, żywności  i potrzebnych rzeczy dla poszkodowanych.  

Do akcji włączyli się i będą wiejskimi koordynatorami - pracownicy socjalni z sołtysami, strażacy, którzy upowszechnią 

te informacje i zajmą się zbiórką w dniach 16-23 września br.,w swoich miejscowościach. Następnie dary w dn. 20 i 

23 września br., zostaną przewiezione na jedno miejsce, skąd zostaną przewiezione do miejscowości w województwie 

dolnośląskim. Transport  użyczyła firma CONTAINER MODUL z Rymania. 

Za wszelką pomoc w akcji dla powodzian z góry serdecznie Dziękujemy !!! 

Informacje o akcji znajdą Państwo pod nr. Tel.; 94 35 83 234 i w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rymaniu. 

 

 

 

GMINA RYMAŃ

POMAGA POWODZIANOM !!! 


